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Alf Thiel Metelius

Executive Assistant

MPS Broadband AB

+46 8 556 935 78, +46 73 525 56 97,
Fax +46 8 556 935 70

P.O. Box 5207

SE-102 45 Stockholm, SWEDEN
Visitors: Karlav 40, Stockholm
alf.metelius@mpsbroadband.com
www.mpsbroadband.com

Barbro Holmstrom
barhol@telia.com

Bengt Jarrehult, PhD

Director Innovation & Knowledge
Management

SCA Personal Care (& SCA Packaging)
SE-405 03 Goéteborg

Visitors: Backstensgatan 5, Mélndal,
Sweden

+46 31 746 15 76, +46 706 66 15 76
bengt.jarrehult@sca.com

Bo Rex

Cordial Business Advisers AB
Kungsgatan 26, SE-111 35 Stockholm
+46 705 85 07 44, +46 8 723 87 00
Fax: +46 8 723 87 01
bo.rex@cordial.se

www.cordial.se

Claes Mellby
+4631-706 61 02

+46 707 80 61 02
clas.mellby@ivf.se
mellby@mot.chalmers.se

Erland Lagerroth

docent och forfattare
Tunavagen 7, S 223 62 Lund
+46 (0)46 - 211 87 66
erland.lagerroth@telia.com
www.lagerroth.com

Hakan Kjellerstrand
hakank@bonetmail.com
www.hakank.org

Ingela Frankiewiez
hem +4618-125252
arb. +4618-727 71 44
+46708 56 38 10
izarex@bredband.net

Jan Carlsten
jannejimc@hotmail.com

Kerstin Larsson

Real Insight Samtalspedagogik AB
www.realinsight.se
kerstin@realinsight.se

Lars Holmdahl
lars@larsholmdahl.com
larsholmdahl@gmail.com

Skype: larshi, lars_holmdahl

+46 708-77 53 16, +46 31-704 34 70
Standargatan 11A

SE 414 61 Goteborg, SWEDEN
www.larsholmdahl.com

Lars Johnsson
Gibraltargatan 64

412 58 Goteborg

031 - 20 50 37
larsjohnsson@yahoo.se

Lars Marmgren
lars@marmgren.se
Streteredvagen 81
42834 Kallered, SWEDEN
+46705 903244
www.marmgren.se

Lasse Smedlund
lars@smedlund.se
www.smedlund.se

Mario Kristiansson
+46-733-699934
mario@santi.se
www.santi.se

Michael Wolde Giorgis
Wolde utveckling
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Norra Skeppspromenaden 1

417 63 Goteborg SWEDEN

+ 46 31 7111215, + 46 0733 308949
Hem + 46 31 123377

Skype: michaelwolde
michael@wolde.se

www.wolde.se

Olof Olsson
olof.olsson@Im.se

Per Horberg
Navigator Dialog
Eriksbergsgatan 6

114 30 Stockholm
per@navigatordialog.se

Robert Widell
robert.widell@volvo.com
+4631-3225594

Volvo Powertrain
Goteborg

Roger Persson

Bergeby

N-9840 Varangerbotn, NORGE
rp@varijjat.org

Stig Ottosson, Professor, PhD
Tervix AB,

Theres Svenssons gata 10

41755 Goteborg +46 708 905714
Skype: stigott
stig.ottosson@tervix.com
www.tervix.se

Soren Augustinsson
Hdgskolan Kristianstad

Fil. Dr. Arbetsvetenskap
+4644-20 32 50

+46708-48 34 62
Soren.augustinsson@bet.hkr.se

Soren Holmstrom
sorhol@telia.com

Ulla Sjostedt
Ulla@Smedlund.se
http://www.smedlund.se

Zeth Moberg

zeth@bostream.nu

Stureplatsen 3

SE-411 39 Goéteborg

+4631-16 42 48, +46 704-15 67 50
Skype: Zeth Moberg

Asa Helg

Asa.Helg@sverige2000.se

Sverige 2000-institutet

Bror Nilssons Gata 5

SE-417 55 Goteborg, SWEDEN

+46 31 51 29 91, +46 70 668 18 84,
fax +46 31 744 07 30
http://www.sverige2000




